
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

FIA Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2020.10.23-25.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

1 126 WIMMER Max AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:03.260 2:10.017

2 512 TIM Gábor HUN Full Auto SE Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:09.080 5.820 2:09.884

3 587 BANAS Maciej HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:14.322 11.062 2:11.137

4 518 SZOMSZÉD Lajos HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:14.582 11.322 2:11.053

5 510 SERAFIN Kamil POL Serafin Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T 11 24:21.915 18.655 2:10.753

6 146 OHRFANDL Fabian AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:22.556 19.296 2:11.345

7 114 HASELSTEINER Dominik AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:25.706 22.446 2:10.283

8 110 ZELLHOFER Christoph AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:30.510 27.250 2:11.655

9 164 ZELLHOFER Martin AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:31.139 27.879 2:12.205

10 117 LEMMERHOFER Daniel AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:34.918 31.658 2:12.534

11 112 BECVAR Fabio AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:40.846 37.586 2:12.581

12 196 EDENSTÖCKL Günther AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:43.132 39.872 2:12.247

13 511 FÜGE Krisztián HUN Wixxico Kft. CarColor Motorspor Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:43.867 40.607 2:13.120

14 546 LENGYEL Ádám HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:05.629 1:02.369 2:14.904

15 533 BUCSI Attila HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:09.062 1:05.802 2:14.929

16 507 RÁCZ Gergő HUN GSR Racing Team Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:15.320 1:12.060 2:15.785

17 586 SÓWKA Aleks POL Aleks Sówka Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 11 25:15.792 1:12.532 2:15.139

18 555 AL-ABSI Gaber Seif HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:33.336 1:30.076 2:16.340

19 121 MADERTHANER Johannes AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 AUT 11 26:03.099 1:59.839 2:19.753

20 505 HARTMANN Balázs HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 8 18:24.600 3 Laps 2:15.667

Not classified / Nem értékelhető

DNF 171 DIETRICH Philipp AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 3 6:49.189 DNF 2:12.367

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#510: +7 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

#114: +17 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

#586: +7 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

#555: +17 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

FIA Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA 2020.10.23-25.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

FIA SCE 1.4T

1 126 WIMMER Max AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:03.260 2:10.017

2 512 TIM Gábor HUN Full Auto SE Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:09.080 2:09.884

3 510 SERAFIN Kamil POL Serafin Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T 11 24:21.915 2:10.753

4 146 OHRFANDL Fabian AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:22.556 2:11.345

5 114 HASELSTEINER Dominik AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:25.706 2:10.283

6 110 ZELLHOFER Christoph AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:30.510 2:11.655

7 164 ZELLHOFER Martin AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:31.139 2:12.205

8 117 LEMMERHOFER Daniel AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:34.918 2:12.534

9 112 BECVAR Fabio AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:40.846 2:12.581

10 196 EDENSTÖCKL Günther AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:43.132 2:12.247

11 511 FÜGE Krisztián HUN Wixxico Kft. CarColor Motorspor Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:43.867 2:13.120

Not classified / Nem értékelhető

DNF 171 DIETRICH Philipp AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 3 6:49.189 2:12.367

FIA SCE 1.6

1 546 LENGYEL Ádám HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:05.629 2:14.904

2 586 SÓWKA Aleks POL Aleks Sówka Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 11 25:15.792 2:15.139

3 555 AL-ABSI Gaber Seif HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:33.336 2:16.340

4 121 MADERTHANER Johannes AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 AUT 11 26:03.099 2:19.753

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#510: +7 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

#114: +17 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

#586: +7 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

#555: +17 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

FIA Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - By Class 2020.10.23-25.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Kategóriánként

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

HUN  SCE 1.4T

1 512 TIM Gábor HUN Full Auto SE Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:09.080 2:09.884

2 587 BANAS Maciej HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:14.322 2:11.137

3 518 SZOMSZÉD Lajos HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:14.582 2:11.053

4 511 FÜGE Krisztián HUN Wixxico Kft. CarColor Motorspor Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T HUN 11 24:43.867 2:13.120

HUN  SCE 1.6

1 546 LENGYEL Ádám HUN Car Competition Kft. Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:05.629 2:14.904

2 533 BUCSI Attila HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:09.062 2:14.929

3 507 RÁCZ Gergő HUN GSR Racing Team Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:15.320 2:15.785

4 555 AL-ABSI Gaber Seif HUN M1RA Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 11 25:33.336 2:16.340

5 505 HARTMANN Balázs HUN GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 HUN 8 18:24.600 2:15.667

AUT  SCE 1.4T

1 126 WIMMER Max AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:03.260 2:10.017

2 146 OHRFANDL Fabian AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:22.556 2:11.345

3 114 HASELSTEINER Dominik AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:25.706 2:10.283

4 110 ZELLHOFER Christoph AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:30.510 2:11.655

5 164 ZELLHOFER Martin AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:31.139 2:12.205

6 117 LEMMERHOFER Daniel AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:34.918 2:12.534

7 112 BECVAR Fabio AUT Schiessling Racing Team Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:40.846 2:12.581

8 196 EDENSTÖCKL Günther AUT Team Wimmer Werk Motorsport Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 11 24:43.132 2:12.247

Not classified / Nem értékelhető

DNF 171 DIETRICH Philipp AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.4T SCE 1.4T AUT 3 6:49.189 2:12.367

AUT  SCE 1.6

1 121 MADERTHANER Johannes AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport 1.6 SCE 1.6 AUT 11 26:03.099 2:19.753

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#510: +7 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

#114: +17 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

#586: +7 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

#555: +17 sec penalty: Stewards' decision No. 2.23

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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